
各種手数料（平成29年６月30日）

業
務
内
容

項　　目 単　　価 手数料金額

キ ャ ッ シ ュ カ ー ド 再 発 行 手 数 料 1 � 枚 1,080�円

通 帳 再 発 行 手 数 料 1 � 冊 1,080�円

証 書 再 発 行 手 数 料 1 � 通 1,080�円

自 己 宛 小 切 手 発 行 手 数 料 １ � 枚 540�円

残高証明書等各種
証明書発行手数料

当会所定書式による定期発行 １ � 通 216�円

当会所定書式による随時発行 １ � 通 432�円

当会所定書式以外による発行 １ � 通 1,080�円

国債保護預り兼振替決済口座管理手数料 １� か 月 108�円

個 人 情 報 開 示 手 数 料 １ � 通 1,080�円

※上記手数料には消費税（８％）が含まれております。

▪その他の手数料

▪内国為替の取扱手数料
店　内 府内系統 府外系統 他金融機関

送 金 手 数 料 ４３２円 ４３２円 ６４８円

振込手数料

窓口振込

電信
３万円未満 ２１６円 ２１６円 ４３２円 ５４０円

３万円以上 ４３２円 ４３２円 ６４８円 ７５６円

文書
３万円未満 ２１６円 ４３２円 ５４０円

３万円以上 ４３２円 ６４８円 ７５６円

ATM利用

現金扱い
３万円未満 無　料 １０８円 １０８円 ３２４円

３万円以上 ２１６円 ３２４円 ３２４円 ５４０円

キャッシュカード

扱い

３万円未満 無　料 １０８円 １０８円 ３２４円

３万円以上 無　料 ３２４円 ３２４円 ５４０円

定時定額
自動振込

３万円未満 ２１６円 ２１６円 ４３２円

３万円以上 ４３２円 ４３２円 ６４８円
インターネット
バンキング
（個人・法人）

３万円未満 無　料 １０８円 １０８円 ３２４円

３万円以上 無　料 ２１６円 ２１６円 ５４０円

代 金 取 立 手 数 料
普通扱い ６４８円 ６４８円 ６４８円

至急扱い ８６４円 ８６４円 ８６４円

そ の 他 の 諸 手 数 料

送金・振込の組戻料 １件につき ６４８円

不渡手形返却料 １通につき ６４８円

取立手形組戻料 １通につき ６４８円

取立手形店頭呈示料 １通につき ６４８円

但し、648円を超える取立経費を要する場合は、その実費をいただきます。

※上記手数料には消費税（８％）が含まれております。
※法人インターネットバンキングをご利用の際は、別途利用手数料が必要となります。
※ＡＴＭにて他行カード（ＪＡ・ＪＦマリンバンクカードを除く）を利用して振込取引�
　を行う場合は、上記振込手数料に加えて、別途支払手数料が必要となります。
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